a) I Aa er ladet Plads aaben til Efternavnet. b) Dette Aar er utvivlsomt urigtigt, idet Brevet øjensynlig er identisk med det under Ab anførte. c) Aa tilføjer efter Afskriften 6 Gange: L. S.

Juli 15. *Reg. *8249.* Perg. med 5 Segl: 1. Lxlix 47; 2. Flvii 13; 3. Clxxii 9 (Basse); 4. Bomærke; 5. Korsdelt Skjold med en Kugle i hvert Felt. Henrik Meinstrups Arkiv (RA.). *Danske Mag. 3. R. IV. 328.* [7464

— Vidne af Kongens Retterting, at Jørgen Olssen Borger i Kopenhavn skødede en Gaard i s. Peders strede sstds. til Gwmmme Jenssen Bagere Borger i Roskilde.

Perg. med 1 Segl: K. 80. (RA. København (Tillæg).) *Kbhvns Dipl. IV. 229.* [7465

Juli 16 ell. 17. [In nom]ine domini amen. Indictione 12., die Martis 17. mensis julii^a, pontificatus Dn. Alexandri pape sexti anno 1. coram venerabilibus ac circumspectis viris DDn. magistro Johanne Tetens lectore ordinario, Nicolao Jungen, Andrea Jungen, Johanne Bosen, Ottone Nicolai et Alberto Wulhasen canonicis ecclesie Sleßwicensis in loco capitulari solito capitulariter congregatis capitulumque facientibus in mei notarii publici testiumque infrascriptorum presentia personaliter constitutus Dn. Johannes Ouerhoff clericus Coloniensis diocesis principalis quasdam litteras apostolicas^b de providentia apostolica tam de canonicatu quam prebenda ecclesie Sleßwicensis per resignacionem Dn. Schackonis Ranßow, canonicatus et prebende ante resignacionem in cancellaria apostolica factam ultimi possessoris, de quibus prefato Dn. Johanni post resignacionem extitit provisum, seu alias quovismodo, ut in litteris apostolicis plenius deducitur, vacantibus, Dn. Johanni per dominum nostrum papam gracie concessam[!] necnon processus per Dn. et magistrum Theodericum Stoueman cantorem Sleßwicensem ac eiusdem et Lubicensis ecclesiarum canonicum, judicem et executorem in ipsis litteris apostolicis cum certis aliis suis collegis deputatum, desuper fulminatos sigilloque Dn. Theoderici de cera rubea capsule lignee impressa in cordula rubea inpendente sigillatos et per Dn. et magistrum Wylkinum Meyloff clericum Bremensis diocesis, apostolica et imperiali auctoritatibus notarium, signatis[!] et subscriptis[!], DDn. canonicis capitularibus notificavit eosque vigore litterarum et processuum huiusmodi sub penis inibi contentis, quatenus ipsum in canonicatus et prebende huiusmodi possessionem inducere seu induci demandare dignarentur, requisivit. Extunc DDn. canonici capitulares visis et auditis litteris, processibus ac acceptance et provisione antedictis, se velle litteris apostolicis ac processibus ac mandatis parere respondententes, Dn. Johannem Ouerhoff ad canonicatum